
ZARZĄDZENIE Nr 28/2015 

WÓJT GMINY 	WÓJTA GMINY W BRODACH Brody 
z dnia 03 marca 2015r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2015 rok. 

Na 	podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminy (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późniejszymi zmianami) oraz 5 13 ust. 1 uchwały 
Nr 111/15/2014 Rady Gminy w Brodach z dnia 30 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 
2015 rok - WÓJT GMINY W BRODACH zarządza co następuje: 

5 1 

W budżecie gminy na 2015 rok dokonuje się następujących zmian w zakresie zadań własnych: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 	 - 196.005 zł 

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 
o kwotę 	  5.051 zł 
w tym: § 4580 o kwotę - 1.051 zł 

5 4610 o kwotę - 4.000 zł 

w dziale 750 - Administracja publiczna, 	  - 22.360 zł 
rozdział 75022 - Rady gmin, § 3030 o kwotę 	 - 21.860 zł 
rozdział 75095 - Pozostała działalność, 5 4610 o kwotę 	 - 	500 zł 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie, o kwotę 	 - 162.094 zł 
rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, 5 4700 o kwotę 	 - 1.250 zł 
rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, o kwotę 	 - 1.100 zł 
w tym: § 4260 o kwotę - 1.000 zł 

5 4300 o kwotę - 100 zł 
rozdział 80110- Gimnazja, 5 4700 o kwotę 	900 zł 
rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych, o kwotę 	- 158.844 zł 
w tym: S 3020 o kwotę - 7.200 zł 

5 4010 o kwotę - 91.000 zł 
4110 o kwotę - 17.000 zł 
4120 o kwotę - 2.600 zł 
4210 o kwotę - 11.594 zł 

5 4240 o kwotę - 4.000 zł 
5 4260 o kwotę - 13.050 zł 
5 4270 o kwotę - 3.500 zł 

4300 o kwotę - 3.200 zł 
5 4360 o kwotę - 1.200 zł 

4440 o kwotę - 4.500 zł 

w dziale 852 - Pomoc społeczna, o kwotę 	 - 6.500 zł 
rozdział 85206 - Wspieranie rodziny, o kwotę 	 - 1.370 zł 
w tym: 5 4040 o kwotę - 	835 zł 

5 4110 o kwotę - 	144 zł 
§ 4120 o kwotę - 	21 zł 
§ 4410 o kwotę - 	120 zł 
5 4700 o kwotę - 	250 zł 

rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej, 5 4300 o kwotę 	 - 5.130 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 	 -196.005 zł 

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 
5 4590 o kwotę 	 - 5.051 zł 



w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdział 75023 - Urzędy gmin, 5 4260 o kwotę 	- 22.360 zł 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie, o kwotę 	 - 162.094 zł 
rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, o kwotę 	 - 51.576 zł 
w tym: S 3020 o kwotę - 3.000 zł 

4010 o kwotę - 26.000 zł 
4110 o kwotę - 5.000 zł 
4120 o kwotę - 
4210 o kwotę - 

5 4240 o kwotę - 
5 4260 o kwotę - 

4270 o kwotę - 
4300 o kwotę - 

5 4360 o kwotę - 
4440 o kwotę -  

1.000 zł 
4.826 zł 
1.500 zł 
5.550 zł 
1.500 zł 
1.200 zł 

500 zł 
1.500 zł 

rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, o kwotę 	 - 1.100 zł 
w tym: S 4210 o kwotę - 500 zł 

5 4240 o kwotę - 100 zł 
5 4300 o kwotę - 500 zł 

rozdział 80110 - Gimnazja, o kwotę 	 - 109.418 zł 
w tym: 5 30200 kwotę - 4.200 zł 

5 4010 o kwotę - 65.000 zł 
4110 o kwotę - 12.000 zł 
4120 o kwotę - 
4210 o kwotę - 

5 4240 o kwotę - 
5 4260 o kwotę - 
5 4270 o kwotę - 

4300 o kwotę - 
4360 o kwotę - 
4440 o kwotę -  

1.600 zł 
8.018 zł 
2.500 zł 
7.500 zł 
2.000 zł 
2.900 zł 

700 zł 
3.000 zł 

w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej, o kwotę .... 
w tym: S  4040 o kwotę - 835 zł 

	

4110 o kwotę - 	144 zł 

	

5 4120 o kwotę - 	21 zł 
5 4210 o kwotę - 3.000 zł 
5 4410 o kwotę - 1.500 zł 
5 4700 o kwotę - 1.000 zł 

2 

6.500 zł 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

VVÓ,ijr  


	00000001
	00000002

